1

RESULTADO

EDITAL Nº 07, DE 08 DE OUTUBRO DE 2024

CONCURSO PARA O SELO EM COMEMORAÇÃO DOS 280 ANOS DA ARQUIDIOCESE

DE MARIANA

A FACULDADE DOM LUCIANO MENDES dispõe

sobre o resultado do Concurso para propostas de criação do

Selo Comemorativo que acompanhará as festividades e

celebrações dos “280 Anos de criação da Diocese de

Mariana.”

Inscritos:

1. Vitor Ventura Afonso – Barbacena – MG

2. Caio César Gomes Amora – Mariana / Urucânia – MG

3. Mateus Junior santos Costa e Heider Luís Soares – Dom Silvério – MG

4. Pe. Anderson Luis de Souza – Flórida – USA

Selo Vencedor:

Mateus Junior santos Costa e Heider Luís Soares – Dom Silvério – MG

Mariana, 02 de maio de 2025.

Atenciosamente,

__________________________________

Pe. Euder Daniane Canuto Monteiro

Diretor Geral

__________________________________

Pe. Edvaldo Antonio de Melo

Diretor Acadêmico